
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 вересня 2024 р.                         Стрий                              № 2830 

 

Про передачу автомобіля 

як гуманітарної допомоги  

 

Керуючись Законами України «Про гуманітарну допомогу», «Про основи 

національного спротиву», постановою Кабінету Міністрів України від 01 

березня 2022 року № 174 «Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги 

через митний кордон України в умовах воєнного стану», ст. 36 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Указу Президента 

України № 64/2022 від 24 лютого 2022 року «Про введення воєнного стану в 

Україні», з метою захисту здоров’я та життя громадян, військовослужбовців 

збройних сил України, працівників бригад екстреної (швидкої) медичної 

допомоги та поліції, які працюють в умовах бойових дій внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації, 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

  

1. Прийняти без взяття на баланс виконавчого комітету Стрийської 

міської ради транспортний засіб марки MERCEDES-BENZ ATEGO 1223, 

реєстраційний номер R45939, 2003 року випуску, об’ємом двигуна 6374 см. 

куб., VIN WDB9702531K842746 одержаний як гуманітарна допомога. 

2. Передати на баланс військової частини **** (код за ЄДРПОУ – 

26632654) транспортний засіб марки MERCEDES-BENZ ATEGO 1223, 

реєстраційний номер R45939, 2003 року випуску, об’ємом двигуна 6374 см. 

куб., VIN WDB9702531K842746. 

3. Оформити акти приймання-передачі  автомобіля вказаного у пункті 

2 даного рішення відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 

житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. 

ЙОСИПЧУК). 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 


